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唐人神集团股份有限公司 

关于为子公司担保的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 11 月 29 日、

2024 年 12 月 20 日召开第九届董事会第三十次会议、2024 年第五次临时股东大

会，审议通过了《关于 2025 年公司及子公司担保额度预计的议案》，根据公司

及子公司日常生产经营需要，公司及子公司（含授权期限内新设立或纳入的子

公司）向业务相关方（包括但不限于银行、金融机构、融资租赁公司、供应商

等）申请授信、借款、保理业务、融资租赁业务、采购或其他履约义务，公司

及子公司提供担保总额不超过 86.5 亿元，额度在有效期内可循环使用，即任一

时点的担保总额不超过 86.5 亿元，有效期为 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月

31 日。 

上述担保包括公司为子公司提供担保、子公司为母公司提供担保、子公司

之间互相担保。担保范围包括但不限于申请银行借款、融资租赁等融资业务、

保理业务、采购履约担保等业务，担保方式包括但不限于连带责任担保、信用

担保、保证担保、资产抵押、质押等。上述子公司包含授权期限内新设立或纳

入的子公司。 

一、担保进展情况 

2025 年 1 月，公司对子公司担保的具体情况如下： 

担保方 
被担 

保方 
债权人 

担保金额

（万元） 

担保文件 

签署日 

担保 

方式 
主合同期限 保证期间 担保内容 

唐人神

集团股

份有限

公司、

深圳比

利美英

伟营养

饲料有

广东比

利美英

伟生物

科技有

限公司 

广州农村商业

银行股份有限

公司清远分行 

1,000 2025.1.7 

连带责

任保证

担保 

2025.1.7-

2026.1.7 

主合同项下

债务履行期

届满之日起

三年 

债权本金、利息、

罚息、复利、违约

金、赔偿金、实现

债权的费用 



限公司 

担保方 
被担 

保方 

债权人/原料

供应商 

担保金额

（万元） 

担保文件 

签署日 

担保 

方式 
主合同期限 保证期间 担保内容 

唐人神

集团股

份有限

公司 

公司子

公司 

名单详见附 

件 1 
1,400 2025.1.5 

连带责

任保证

担保 

2025.1.5-

2025.12.31 

主合同项下

债务履行期

届满之日起

两年 

主债权、实现债权

和担保权利而发生

的费用 

唐人神

集团股

份有限

公司 

公司子

公司 

道道全粮油

（茂名）有

限公司 

200 2025.1.1 

连带责

任保证

担保 

2025.1.1-

2025.12.31 

主合同项下

债务履行期

届满之日起

两年 

货款、利息、违

约金、损害赔偿

金、实现债权的

费用 

唐人神

集团股

份有限

公司 

公司子

公司 

湛江渤海农

业发展有限

公司 

880 2025.1.5 

连带责

任保证

担保 

2025.1.5-

2025.12.31 

主合同项下

债务履行期

届满之日起

一年 

货款、利息、违

约金、实现债权

的费用 

备注：1、以上担保金额在公司履行审议程序的担保额度以内，无需履行其他审议、审

批程序；2、公司于 2025 年 1 月 2 日在巨潮资讯网披露《关于为子公司担保的进展公告》，

其中附件 4 名单增加供应商黑龙江象屿农业物产有限公司，公告其他内容不变。 

二、被担保人基本情况 

详见附件 2。 

三、累计对外担保金额及逾期担保金额 

截至 2024 年 11 月 30 日，公司及子公司对外担保余额为 92,052.04 万元，

占公司 2023 年末经审计净资产的 16.75%；公司对子公司的担保余额为

374,018.73 万元，占公司 2023 年末经审计净资产的 68.06%；公司及子公司逾期

担保金额为 14,835 万元，占公司 2023 年末经审计净资产的 2.70%，为子公司湖

南大农融资担保有限公司的对外逾期担保，大农担保采取催收、诉讼等措施进

行积极追回，同时大农担保对担保业务已提取相应风险准备金等，担保风险基

本可控。 

特此公告。 

 

 

                                   唐人神集团股份有限公司董事会 

二〇二五年一月八日



附件 1： 

名单：嘉吉投资(中国)有限公司、东莞嘉吉粮油有限公司、东莞嘉吉饲料蛋白科技有限公司、嘉吉粮油(阳江)有限公司、嘉吉粮

油(南通)有限公司、河北嘉好粮油有限公司、嘉吉粮油(日照)有限公司 

 

附件 2：被担保人基本情况 

被担保 

公司名称 

成立 

日期 

法定代

表人 

注册

资本

（万

元） 

注册

地 
主营业务 

直接+间

接持股

比例

（%） 

2024 年 9 月数据（单位：元，未经审计） 

资产总额 负债总额 净资产 
营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 资产负债率 

成 都 唐 人

神 湘 大 骆

驼 饲 料 有

限公司 

2006-7-

4 
吴滨 1120  

成 都

市 

饲料、饲料添加剂、兽药、畜禽

熟食制品的生产、销售；养殖畜

禽种苗。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动） 

100 
28,014,180.7

7 

11,862,697

.69 

16,151,48

3.08 

48,250,90

3.93 

-

1,262,034.

70 

-

1,262,034.

70 

42.35% 

贵 州 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2005-6-

21 
吴滨 1000  

安 顺

市 

法律、法规、国务院决定规定禁

止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）

的，经审批机关批准后凭许可

（审批）文件经营 ;法律、法

规、国务院决定规定无需许可

（审批）的，市场主体自主选择

经营。（饲料、饲料添加剂、兽

药、养殖畜禽种苗的生产、销

售；农副产品收购、粮食及副产

100 
34,704,174.2

8 

19,500,774

.43 

15,203,39

9.85 

123,642,2

82.82 

-

1,325,734.

34 

-

1,382,461.

17 

56.19% 



品收购。（依法须经批准的项

目，取得相关部门批准后才能从

事经营活动）） 

陕 西 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2008-7-

14 
吴滨 1120  

杨 凌

示 范

区 

配合饲料、浓缩饲料和精料补充

料的生产、销售；饲料添加剂的

销售；农副产品及粮食的收购。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

100 
79,813,098.4

1 

60,060,051

.34 

19,753,04

7.07 

221,680,1

91.32 

-

229,900.92 

-

229,900.9

2 

75.25% 

广 东 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2010-4-

12 
吴滨 1000  

博 罗

县 

生产、销售：饲料、饲料添加

剂、兽药、熟食制品；收购：农

副产品、粮食及副产品。（依法

须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动） 

100 
158,006,868.

87 

118,962,53

5.69 

39,044,33

3.18 

252,438,1

94.66 

3,534,906.

60 

3,589,641.

56 
75.29% 

南 宁 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2006-

10-13 
吴滨 2000  

南 宁

市 

饲料生产、销售，饲料添加剂、

兽药、养殖畜禽种苗、畜禽熟食

制品的销售，粮食及副产品收购

（以上具体项目以审批部门批准

的为准）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动。） 

100 
201,789,520.

65 

155,597,15

7.14 

46,192,36

3.51 

403,125,5

98.97 

5,558,122.

66 

4,840,950.

40 
77.11% 

昆 明 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2005-1-

7 
吴滨 1200  

安 宁

市 

饲料、饲料添加剂、畜禽熟食制

品的生产销售；农副产品收购 
100 

47,366,507.2

5 

27,144,096

.13 

20,222,41

1.12 

147,801,9

54.26 

-

512,988.35 

-

435,561.9

3 

57.31% 

玉 林 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2012-

11-19 
吴滨 

3920.

6086   

兴 业

县 

饲料生产、销售；饲料添加剂、

兽药、禽畜种苗、禽畜熟食制品

的销售；农副产品收购（依法须

100 
102,164,102.

72 

57,368,916

.26 

44,795,18

6.46 

245,579,2

58.92 

1,587,868.

86 

1,464,421.

19 
56.15% 



经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动。） 

肇 庆 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2013-1-

31 
吴滨 

3871.

29  

四 会

市 

饲料、饲料添加剂、兽药、养殖

畜禽种苗、畜禽熟食制品的生

产、销售；农副产品收购、粮食

及其副产品收购。(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动) 

100 
165,929,598.

66 

117,641,80

9.84 

48,287,78

8.82 

297,526,8

25.35 

3,363,077.

07 

2,754,424.

20 
70.90% 

茂 名 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2014-1-

6 
吴滨 

18772

.13  

茂 名

市 

许可项目：饲料生产。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）。 

一般项目：粮食收购；生物饲料

研发；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；饲料原料销售；货物

进出口；畜牧渔业饲料销售。

（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活

动） 

52.01 
238,700,255.

23 

42,260,683

.99 

196,439,5

71.24 

264,556,0

14.92 

1,523,636.

09 

1,523,636.

09 
17.70% 

梅州湘大

生物饲料

科技有限

公司 

2014-4-

15 
吴滨 1000  

梅 州

市 

饲料生产、销售；饲料添加剂生

产、销售；食品生产；食品销

售；兽药经营；种畜禽销售；粮

食收购；粮食副产品、农副产品

收购。(依法须经批准的项目，

100 
129,971,321.

33 

114,257,40

7.54 

15,713,91

3.79 

254,809,2

87.00 

1,381,950.

77 

1,197,340.

29 
87.91% 



经相关部门批准后方可开展经营

活动) 

钦 州 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2018-4-

8 
吴滨 5200  

钦 州

市 

配合饲料、浓缩饲料、精料补充

料生产；饲料及饲料添加剂批

发、零售；农副产品收购。（依

法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动。） 

100 
182,821,711.

47 

130,337,46

4.28 

52,484,24

7.19 

298,489,4

52.82 

2,277,896.

48 

2,335,576.

54 
71.29% 

武 山 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2019-

10-12 
吴滨 1000  

武 山

县 

许可项目：饲料生产；粮食收

购；饲料添加剂生产。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可

证件为准） 

一般项目：畜牧渔业饲料销售；

饲料原料销售；饲料添加剂销

售；畜禽收购；牲畜销售；初级

农产品收购；农产品的生产、销

售、加工、运输、贮藏及其他相

关服务。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动） 

100 
101,360,192.

01 

93,217,910

.27 

8,142,281.

74 

277,176,0

62.99 

4,182,847.

24 

4,182,847.

24 
91.97% 

韶 关 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2021-

12-3 
张益伟 3200  

仁 化

县 

许可项目：饲料生产；道路货物

运输（不含危险货物）。（依法

须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许

100 
104,603,295.

59 

77,156,418

.58 

27,446,87

7.01 

157,188,6

93.45 

-

1,273,441.

03 

-

1,273,441.

03 

73.76% 



可证件为准）。 

一般项目：畜牧渔业饲料销售；

初级农产品收购。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动） 

柳 州 湘 大

骆 驼 饲 料

销 售 有 限

公司 

2021-

12-22 
吴滨 200 

柳 城

县 

一般项目:畜牧渔业饲料销售;饲

料原料销售。(除依法须经批准

的项目外,凭营业执照依法自主开

展经营活动) 

100 
22,249,614.1

5 

13,375,544

.43 

8,874,069.

72 

248,850,5

01.76 

6,044,871.

53 

4,025,049.

41 
60.12% 

清远加乐

饲料有限

公司 

2023-

01-31 
吴滨 1000 

清 新

区 

许可项目:饲料生产。(依法须经

批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动,具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为

准)。 

一般项目:畜牧渔业饲料销售;饲

料添加剂销售 ;初级农产品收

购。(除依法须经批准的项目外,

凭营业执照依法自主开展经营活

动) 

80 
52,038,191.2

0 

48,246,292

.87 

3,791,898.

33 

156,534,0

98.70 

-

1,041,492.

45 

-

1,041,492.

45 

92.71% 

贵港湘大

骆驼饲料

有限公司 

2024-

02-07 
吴滨 1000 

港 南

区 

许可项目:饲料生产;饲料添加剂

生产;种畜禽生产;食品销售;兽药

经营;药品零售;食品生产;粮食加

工食品生产。(依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动,具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准)。 

100 
33,171,514.3

0 

26,314,709

.47 

6,856,804.

83 

41,618,12

6.56 

-

2,889,638.

83 

-

3,143,195.

17 

79.33% 



一般项目:畜牧渔业饲料销售;生

物饲料研发;饲料生产专用设备

制造;饲料原料销售;饲料添加剂

销售;畜禽收购;初级农产品收购;

农副产品销售;粮食收购;货物进

出口。(除依法须经批准的项目

外,凭营业执照依法自主开展经营

活动) 

周口唐人

神湘大骆

驼饲料有

限公司 

2005-

11-14 
吴滨 1180  

周 口

市 

饲料的生产与销售及进出口业

务、小麦、玉米的收购。（不含

分销业务） 

100 
18,028,162.7

2 

11,962,633

.04 

6,065,529.

68 

34,980,81

9.91 

-

3,922,312.

88 

-

3,922,312.

88 

66.36% 

河 南 中 原

湘 大 骆 驼

饲 料 有 限

公司 

2001-

12-24 
吴滨 1560  

驻 马

店市 

生产饲料 (不含添加剂预混饲

料)；销售饲料、饲料添加剂、

兽药(仅限于唐人神集团内兽药

生产企业产品)。 

100 
43,506,968.4

1 

14,877,509

.37 

28,629,45

9.04 

107,084,7

50.05 

2,345,191.

99 

1,770,335.

03 
34.20% 

徐 州 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2003-5-

14 
吴滨 800  

邳 州

市 

饲料、饲料添加剂的生产、销

售；兽药销售；农副产品收购。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

100 
22,647,365.1

3 

14,129,538

.17 

8,517,826.

96 

526,984.1

6 

-

765,359.40 

-

765,359.4

0 

62.39% 

福 建 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2011-5-

16 
吴滨 1000  

龙 海

市 

配合饲料(颗粒料)、浓缩饲料生

产、销售；饲料添加剂销售；农

产品收购。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动） 

100 
29,297,182.1

1 

21,451,583

.32 

7,845,598.

79 

88,008,80

8.21 

-

3,684,804.

06 

-

3,684,844.

36 

73.22% 



赣 州 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

1999-1-

6 
吴滨 2760  

赣 州

市 

许可经营项目：畜禽配合饲料、

浓缩饲料生产、销售（凭许可证

经营） 

100 
57,608,306.5

1 

21,739,608

.05 

35,868,69

8.46 

167,145,6

61.15 

4,808,866.

61 

4,010,018.

67 
37.74% 

淮 北 骆 驼

神 华 饲 料

有限公司 

2012-5-

25 
吴滨 3000  

淮 北

市 

许可经营项目：浓缩饲料（畜

禽、种畜禽）、配合饲料（畜

禽、种畜禽）、生产、销售；粮

食收购。（以上项目凭有效许可

证经营）。 

一般经营项目：无。 

60 
28,889,122.9

6 

17,757,321

.16 

11,131,80

1.80 

34,602,93

2.99 

-

2,537,735.

44 

-

2,537,735.

44 

61.47% 

安 徽 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2012-

12-12 
吴滨 

9450.

59  
寿县 

饲料、饲料添加剂、兽用药品、

肉制品及副产品的生产和销售；

畜禽种苗销售；粮食及农副产品

收购；自营和代理普通货物或技

术进出口业务（国家禁止或涉及

行政审批的货物和技术进出口除

外）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

100 
178,412,732.

52 

81,929,290

.03 

96,483,44

2.49 

158,541,4

81.86 

-

1,990,760.

38 

-

1,991,960.

38 

45.92% 

淮 安 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2016-

11-14 
周永红 8800  

淮 安

市 

饲料、饲料添加剂生产、销售；

兽药生产、经营、销售；种畜禽

生产、经营、销售；食用农产

品、粮食收购。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动） 

100 
93,280,263.5

3 

64,500,113

.69 

28,780,14

9.84 

165,533,4

58.12 

-

8,554,516.

00 

-

8,554,516.

00 

69.15% 

南 昌 湘 大

骆 驼 饲 料

2005-

12-14 
吴滨 8000 

南 昌

市 

饲料生产及经营；动物营养的技

术研发；农业技术的推广服务；
100 

92,257,199.8

1 

55,799,412

.66 

36,457,78

7.15 

139,479,5

30.74 

-

1,372,267.

-

1,372,267.
60.48% 



有限公司 货物进出口；粮食收购(以上项

目依法需经批准的项目，需经相

关部门批准后方可开展经营活

动) 

15 15 

徐 州 旺 农

生 物 科 技

有限公司 

2020-

12-22 
周永红 1200  

邳 州

市 

许可项目：饲料生产；饲料添加

剂生产；动物饲养；兽药经营；

粮食收购；货物进出口（依法须

经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营

项目以审批结果为准）。 

一般项目：技术推广服务；技术

服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；

科技推广和应用服务；生物饲料

研发；饲料添加剂销售；饲料原

料销售；初级农产品收购；农副

产品销售；畜牧渔业饲料销售

（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活

动） 

60 
40,287,939.8

1 

30,871,083

.22 

9,416,856.

59 

63,196,54

5.41 

-

2,411,662.

28 

-

2,411,662.

28 

76.63% 

三 河 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2004-

10-9 
吴滨 1000  

三 河

市 

饲料生产、销售；农副产品收

购，粮食收购。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动） 

100 
25,013,636.2

9 

17,642,419

.51 

7,371,216.

78 

95,760,92

2.92 

-

2,389,492.

00 

-

2,389,492.

00 

70.53% 

河 北 湘 大

骆 驼 饲 料

2011-9-

19 
吴滨 

6192.

74 

衡 水

市 

一般经营项目：饲料、饲料添加

剂的生产、销售；农副产品、粮
100 

82,935,254.2

8 

20,476,488

.38 

62,458,76

5.90 

62,538,04

6.51 

-

3,553,920.

-

3,553,920.
24.69% 



有限公司 食及副产品收购。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

01 01 

南 乐 县 湘

大 骆 驼 饲

料 有 限 公

司 

2009-5-

13 
陈锋剑 1000  

濮 阳

市 

饲料、食品加工、销售及农副产

品收购 
100 

75,529,912.3

4 

86,833,042

.47 

-

11,303,13

0.13 

29,814,85

6.25 

-

5,282,782.

17 

-

5,282,782.

17 

114.97% 

武 汉 湘 大

饲 料 有 限

公司 

2010-8-

11 
吴滨 5780  

武 汉

市 

饲料生产、销售；饲料添加剂的

销售；粮食及副产品收购；货物

或技术进出口（国家禁止或涉及

行政审批的货物和技术进出口除

外）。（涉及许可经营项目，应

取得相关部门许可后方可经营） 

100 
113,825,067.

44 

47,223,293

.39 

66,601,77

4.05 

174,977,7

10.82 

3,746,782.

43 

3,177,824.

06 
41.49% 

荆 州 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2005-

11-16 
吴滨 

4446.

8295 

荆 州

市 

粮食收购（凭有效许可证经

营）；生产销售饲料、饲料添加

剂。（国家有专项审批规定的，

未取得相关审批文件不得经营） 

100 
84,934,980.9

9 

34,987,861

.90 

49,947,11

9.09 

197,149,1

26.35 

-

4,018,040.

87 

-

4,127,460.

42 

41.19% 

湖 北 湘 大

水 产 科 技

有限公司 

2018-

11-7 
程良保 7000  

武 汉

市 

许可项目：饲料生产；饲料添加

剂生产；兽药经营；水产养殖

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）。 

一般项目：畜牧渔业饲料销售；

饲料添加剂销售；生物饲料研

发；饲料原料销售；渔业机械销

100 
128,745,082.

19 

98,676,915

.93 

30,068,16

6.26 

160,205,2

73.35 

-

10,384,650

.14 

-

10,384,65

0.14 

76.65% 



售；渔业机械服务；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；初级

农产品收购；水产品收购；水产

品批发；食用农产品批发（除许

可业务外，可自主依法经营法律

法规非禁止或限制的项目） 

湖 南 永 州

湘 大 骆 驼

饲 料 有 限

公司 

2000-

11-20 
吴滨 

8504.

01  

永 州

市 

猪用浓缩饲料、畜禽配合饲料的

生产销售，预混料的销售、农副

产品收购、粮食及副产品收购。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

100 
154,171,224.

62 

59,036,404

.69 

95,134,81

9.93 

146,200,5

31.84 

1,178,817.

06 

1,018,338.

28 
38.29% 

唐 人 神 集

团 邵 阳 湘

大 骆 驼 饲

料 有 限 公

司 

2005-8-

16 
吴滨 1000  

邵 阳

市 

饲料的生产、销售；饲料添加剂

的销售；粮食及副产品收购；兽

药、养殖畜禽种苗的销售；食品

的生产、销售（不含负面清单和

限制外商投资产业内的项目）。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

100 
72,112,248.2

9 

55,778,437

.97 

16,333,81

0.32 

130,905,2

29.75 
66,855.44 64,436.21 77.35% 

衡 阳 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2005-8-

17 
吴滨 1000  

衡 阳

市 

饲料的生产及销售；农副产品收

购、粮食及副产品收购 ;饲料添

加剂的销售。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动） 

100 
42,729,566.1

3 

27,319,952

.28 

15,409,61

3.85 

143,168,9

94.32 

1,775,603.

22 

1,775,603.

22 
63.94% 

郴 州 湘 大

骆 驼 饲 料

2010-5-

11 
吴滨 2000  

郴 州

市 

饲料、饲料添加剂、兽药、养殖

畜禽种苗、畜禽熟食制品的生
100 

115,322,710.

69 

80,620,010

.38 

34,702,70

0.31 

420,244,7

21.69 

6,905,679.

29 

5,869,827.

42 
69.91% 



有限公司 产、销售；农副产品收购、粮食

及副产品收购。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动。） 

常 德 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2005-8-

18 
吴滨 4000  

常 德

市 

配合饲料、浓缩饲料、添加剂预

混合饲料的生产与销售；进出口

贸易（国家限定公司经营或禁止

进出口的商品和技术除外）。

(依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动) 

100 
108,877,936.

74 

67,809,279

.84 

41,068,65

6.90 

207,405,6

07.34 

-

3,836,901.

86 

-

3,819,591.

99 

62.28% 

长 沙 唐 人

神 湘 大 骆

驼 饲 料 有

限公司 

2006-

11-16 
吴滨 

1981.

4  

长 沙

市 

配合饲料、浓缩饲料生产及销

售。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活

动） 

100 
101,038,811.

70 

69,777,583

.16 

31,261,22

8.54 

174,090,9

66.14 

3,716,327.

44 

3,150,908.

00 
69.06% 

益 阳 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2006-7-

24 
吴滨 3700  

益 阳

市 

猪用浓缩饲料，猪、鸡、鸭、鱼

配合饲料的生产与销售。 
100 

93,034,337.6

3 

57,008,232

.10 

36,026,10

5.53 

306,678,6

66.83 

1,971,201.

09 

1,291,605.

25 
61.28% 

唐 人 神 怀

化 湘 大 骆

驼 饲 料 有

限公司 

2006-

10-8 
吴滨 1120  

怀 化

市 

许可项目:饲料生产。(依法须经

批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动,具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为

准)。 

一般项目:畜牧渔业饲料销售;饲

料添加剂销售。(除依法须经批

准的项目外,凭营业执照依法自主

开展经营活动) 

100 
87,679,304.4

6 

63,795,123

.28 

23,884,18

1.18 

220,531,7

99.29 

5,038,559.

92 

4,372,696.

61 
72.76% 



岳 阳 骆 驼

饲 料 有 限

公司 

2011-2-

22 
吴滨 5000  

岳 阳

县 

浓缩饲料、配合饲料（不含饲料

添加剂、添加剂预混合饲料）的

生产、销售（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动） 

100 
120,165,775.

25 

63,282,501

.91 

56,883,27

3.34 

211,689,6

16.21 
913,982.04 

913,982.0

4 
52.66% 

娄 底 湘 大

骆 驼 饲 料

有限公司 

2012-6-

4 
吴滨 1000  

娄 底

市 

饲料生产、销售；饲料添加剂、

兽药、养殖畜禽种苗、禽畜熟食

制品的销售；粮食收购。（依法

须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动） 

100 
62,184,398.2

9 

48,374,052

.94 

13,810,34

5.35 

114,916,6

78.52 

-

560,590.21 

-

439,562.6

0 

77.79% 

重 庆 湘 大

生 物 科 技

有限公司 

2020-4-

21 
吴滨 5400  

秀 山

县 

许可项目：饲料生产（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证

件为准）。 

 一般项目：畜牧渔业饲料销

售，初级农产品收购（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动） 

100 
86,117,396.6

5 

46,735,803

.91 

39,381,59

2.74 

130,536,1

83.43 

-

3,193,394.

48 

-

3,193,394.

48 

54.27% 

株 洲 唐 人

神 商 贸 有

限公司 

2005-1-

26 
李理 5000  

株 洲

市 

农副产品、初级农产品、饲料级

原料及饲料添加剂销售；经营拓

展活动；会议及展览服务；培训

活动的组织；中型餐饮；住宿。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

100 
562,487,963.

55 

515,187,64

4.97 

47,300,31

8.58 

306,147,0

60.63 

-

3,140,640.

10 

-

3,069,395.

52 

91.59% 



深圳比利

美英伟营

养饲料有

限公司 

2000-

01-26 
谭跃德 6000 

宝 安

区 

一般经营项目是 :配合饲料、浓

缩饲料及添加剂预混合饲料的技

术开发及销售;国内贸易;货物及

技术进出口 ;非居住房地产租

赁.(除依法须经批准的项目外,凭

营业执照依法自主开展经营活

动)。 

许可经营项目 :配合饲料、浓缩

饲料及添加剂预混合饲料的生产.

兽药的销售. 

100 
314,183,760.

21 

279,749,98

2.44 

34,433,77

7.77 

281,692,0

39.49 

-

153,319.72 

-

346,952.4

9 

89.04% 

溧阳比利

美英伟生

物科技有

限公司 

2014-

07-30 
谭跃德 6000 

溧 阳

市 

许可项目:饲料生产;兽药经营;货

物进出口(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营

活动,具体经营项目以审批结果为

准)。 

一般项目:生物饲料研发;畜牧渔

业饲料销售;技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广 ;国内贸易代理

(除依法须经批准的项目外,凭营

业执照依法自主开展经营活动) 

100 
95,278,038.1

2 

93,293,658

.81 

1,984,379.

31 

75,487,57

8.78 

-

6,873,611.

03 

-

6,884,681.

03 

97.92% 



湖南香乡

猪食品有

限公司 

2020-

12-22 
张益伟 

 

14524

7.787

6 

茶 陵

县 

许可项目:动物饲养;种畜禽生产;

种畜禽经营;牲畜饲养;生猪屠宰;

牲畜屠宰;饲料生产;肥料生产;道

路货物运输(不含危险货物)(依法

须经批准的项目,经相关部门批准

后方可开展经营活动,具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证

件为准)。 

一般项目:牲畜销售;肥料销售;农

副产品销售;食用农产品零售;鲜

肉批发;鲜肉零售;食用农产品批

发 ;农产品的生产、销售、加

工、运输、贮藏及其他相关服

务;生物饲料研发;畜牧渔业饲料

销售;粮食收购;蔬菜种植;水果种

植;谷物种植(除依法须经批准的

项目外,凭营业执照依法自主开展

经营活动) 

100 
2,689,338,24

2.22 

1,729,869,

378.02 

959,468,8

64.20 

536,745,2

19.65 

-

112,982,96

7.24 

-

112,982,9

67.24 

64.32% 

岳阳屈原

湘大骆驼

饲料有限

公司 

2024-

10-18 
吴滨 

4152.

9653 

汨 罗

市 

许可项目:饲料生产;饲料添加剂

生产;兽药经营;动物饲养(依法须

经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动,具体经营项目

以批准文件或许可证件为准)。 

一般项目:畜牧渔业饲料销售;生

物饲料研发;饲料添加剂销售;饲

料原料销售 ;粮食收购 ;技术服

100 - - - - - - - 



务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广(除

依法须经批准的项目外,自主开展

法律法规未禁止、未限制的经营

活动) 

湖南龙华

农牧发展

有限公司 

2005-

08-09 
张益伟 5000 

茶陵

县 

其他饲料加工;种猪繁殖、销售;

牲猪养殖、销售;配合饲料、浓

缩饲料、添加剂预混合饲料的生

产、加工及销售;粮食及农副产

品收购;果树种植销售;道路普通

货物运输;有机肥生产、销售;沼

气服务、利用;废物循环利用;农

业废物收购、利用;蔬菜、园艺

作物种植、销售;谷物及其他作

物的种植、销售;豆类、油料和

薯类种植、销售;水果、香料作

物的种植、销售;农产品初加工

服务;农产品、农副产品销售(含

网络销售).(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营

活动) 

90 
1,509,197,45

7.02 

1,255,021,

099.37 

254,176,3

57.65 

801,014,9

29.00 

19,851,334

.77 

19,545,91

4.33 
83.16% 

广东比利

美英伟生

物科技有

限公司 

2016-

03-28 
谭跃德 5000 

清 城

区 

许可项目：饲料生产；饲料添加

剂生产。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关

100 
148,843,528.

62 

99,462,013

.27 

49,381,51

5.35 

269,577,8

87.96 

6,224,316.

41 

5,681,077.

72 
66.82% 



 

部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：生物饲料研发；饲料

添加剂销售；饲料原料销售；畜

牧渔业饲料销售。（除依法须经

批准的项目外凭营业执照依法自

主开展经营活动） 


